
UCHWAŁA NR 162/XL/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie realizacji zadania pn. : "Transformacja cyfrowa Szpitala Centrum Zdrowia
Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie" oraz zabezpieczenia środków finansowych na
jego realizację

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm. ), Zarząd Powiatu
Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§1. 1. Potwierdza się wolę realizacji zadania inwestycyjnego przez CZMZ pn.:
"Transformacja cyfrowa Szpitala Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego w
Żyrardowie" w ramach ogłoszonego naboru wniosków o dofinansowanie realizowanego w
ramach inwestycji D1. 1.2 Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia
poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia w trybie konkurencyjnym w
ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności w ramach komponentu D
"Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia".

2. Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, jest przyznanie wnioskowanego
dofinansowania.

S.Zarząd Powiatu na podstawie opinii przedstawionej w uchwale nr 32A/IZ/2025 przez
Zarząd Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o. o. stanowiącej załącznik do
niniejszej Uchwały potwierdza możliwość realizacji zadania pn. : "Transformacja cyfrowa
Szpitala Centrum Zdrowia Hflazowsza Zachodniego w Żyrardowie" przez Centrum
Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o. o.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci .

Andrzej Wilk

Błażej Zawadzki

Ewa Springer-Kakiet

Beata Sznajder

Michał Staniak


